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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA PEDRO OCTAVIO AMADO

SALDO %EJECUCION

16 BELEN 70,179,608 16,868,892 488,501 86,559,999 435,948 86,095,608 464,391 0.50%

16934 934 70,179,608 16,868,892 488,501 86,559,999 435,948 86,095,608 464,391 0.50%

169341613 ALTAVISTA 70,179,608 16,868,892 488,501 86,559,999 435,948 86,095,608 464,391 0.50%

169341613105001006181INSTITUCION EDUCATIVA PEDRO OCTAVIO AMADO70,179,608 16,868,892 488,501 86,559,999 435,948 86,095,608 464,391 0.50%

16934161310500100618101RECURSOS PROPIOS 4,340,000 4,174,604 8,514,604 435,632 8,066,692 447,912 5.12%

1693416131050010061810111020300205Intereses de mora rentas contractuales 10,000 10,000   10,000 0.00%

1693416131050010061810111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial70,000 70,000  140,200  (70,200) 0.00%

1693416131050010061810111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 4,250,000 4,250,000 435,000 3,480,000 770,000 10.24%

1693416131050010061810112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios10,000 10,000 632 3,959 6,041 6.32%

1693416131050010061810112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  4,174,604 4,174,604  4,174,604 0.00%

16934161310500100618101121301001Recuperaciones   267,929  (267,929)

16934161310500100618102TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD65,839,608 11,684,288 488,501 77,035,395 316 77,018,916 16,479 0.00%

16934161310500100618102110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 65,819,608 488,501 65,331,107  65,331,107 0.00%

1693416131050010061810212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad20,000 20,000 316 3,521 16,479 1.58%

1693416131050010061810212100200201Otros Recursos del Balance SGP  11,684,288 11,684,288  11,684,288 0.00%

16934161310500100618103TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  1,010,000 1,010,000  1,010,000 0.00%

169341613105001006181031102060060603Otras transferencias municipales  1,010,000 1,010,000  1,010,000 0.00%
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